
Dobroń, 10 lutego 2023 roku 

Gmina Dobroń 

ul. 11 Listopada 9 

95+082 Dobroń  

 

Znak postępowania: 272.2.2023                                        

 

 

Ogłoszenie o zamówieniu publicznym 

Postępowanie poniżej kwoty określonej  

w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych, 

prowadzone w oparciu o rozdział 3 Regulaminu udzielania zamówień publicznych 

 

I. Zamawiający  

95-082  Dobroń,  ul.  11 Listopada 9  

NIP:  7311929836  

REGON: 730934625  

Telefon:  43/ 67 72 130,  67 72 683    fax:  43/ 67 72 679 

e-mail: sekretariat@dobron.ug.gov.pl 

strona internetowa:  https://samorzad.gov.pl/web/gmina-dobron  

Godziny pracy: poniedziałek     8°°  -  16°°  

                         wtorek – piątek  7³º   -  15³°               

ogłasza przetarg publiczny na: roboty budowlane, usługi, dostawy *  

Kompleksowe opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: 

„Przebudowa odcinka drogi gminnej 103346E w miejscowości Barycz, gmina Dobroń” 

II. Opis przedmiotu zamówienia:  

1. Planowany zakres projektowy obejmuje wykonanie: 

1) Kompletnego projektu budowlanego i wykonawczego przebudowy drogi 

gminnej nr 103346E od granicy gmin Dobroń do skrzyżowania w Baryczy 

włącznie, odcinek około 1300m,. Opracowanie szczegółowych rozwiązań 

technicznych i konstrukcyjnych, remontem obarierowania i nawierzchni 

na obiektach mostowych połączenia z ul. Światowida w gm. Łask, 

rozwiązaniem odwodnienia drogi, budową ciągu pieszego, budową kanału 

technologicznego oraz  ewentualnych urządzeń infrastruktury towarzyszącej 

i usunięciem powstałych kolizji. 

2) Uzyskania  pozwoleń i zgłoszeń,  

3) Wykonanie badań geologicznych ( jeśli konieczne), 

4) Wykonania specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót, 

5) Wykonania przedmiaru i kosztorysu inwestorskiego robót, 

6) Wykonania Projektu organizacji ruchu,  

mailto:sekretariat@dobron.ug.gov.pl
https://samorzad.gov.pl/web/gmina-dobron


2. Wszystkie dokumenty w wersji papierowej 3 egzemplarze oraz elektronicznej (płyta 

DVD) wersja edytowalna oraz plik do odczytu – 1 egzemplarz.  

3. Wykonawca zobowiązuje się do aktualizacji kosztorysów przez okres odpowiadający 

okresowi gwarancji, bez dodatkowego wynagrodzenia.  

4. Wykonawca zobowiązuje się do pełnienia nadzoru autorskiego w zakresie 

obejmującym niniejsze opracowanie, bez dodatkowego wynagrodzenia.  

5. Wykonawca zobowiązuje się do współpracy z Zamawiającym na etapie prowadzenia 

postępowania przetargowego mającego na celu wybór Wykonawcy robót 

budowlanych dla przedmiotowej inwestycji, w tym m.in. niezwłocznego udzielania 

odpowiedzi na pytania zadane w toku prowadzonego postępowania, bez dodatkowego 

wynagrodzenia 

6. Zakres usługi obejmuje również zgłoszenia wykonania robót w wydziale Architektury 

Starostwa Powiatowego w Pabianicach, lub uzyskanie decyzji pozwolenia na budowę. 

III. Kod i nazwa określona we Wspólnym Słowniku Zamówień (CPV)  

1) 71200000-0 – Usługi architektoniczne i podobne, 

2) 71220000-6 – Usługi projektowania architektonicznego, 

3) 71320000-7 – Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania, 

4) 71244000-0 - Kalkulacja kosztów, monitoring kosztów, 

5) 71700000-5 – Usługi nadzoru i kontroli.       

IV. Termin wykonania zamówienia:  

 

a. rozpoczęcie realizacji zamówienia – w ciągu 7 dni od dnia zawarcia umowy, 

b. zakończenie realizacji zamówienia – do dnia 31.07.2023 r. 

 

V. Okres gwarancji: 36 miesięcy. 

VI. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonania spełnienia tych 

warunków:  

Zamawiający nie określa szczegółowych wymagań.  

VII. Wymagania dotyczące wadium, jeżeli Zamawiający żąda wniesienia wadium:  

Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium w postępowaniu.  

VIII. Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy, jeżeli 

Zamawiający żąda wniesienia zabezpieczenia:  

Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.  

IX. Termin związania ofertą:  

1. Wykonawca składając ofertę pozostaje nią związany 30 dni. 

2. Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin 

składania ofert.  



3. W przypadku gdy wybór najkorzystniejszej oferty nie nastąpi przed upływem terminu 

związania ofertą, o którym mowa w ust. 1, Zamawiający przed upływem terminu 

związania ofertą, zwraca się jednokrotnie do Wykonawców o wyrażenie zgody na 

przedłużenie tego terminu o wskazywany przez niego okres, nie dłuższy niż 30 dni. 

4. Przedłużenie terminu związania ofertą, o którym mowa w ust. 3, wymaga złożenia przez 

Wykonawcę pisemnego oświadczenia o wyrażeniu zgody na przedłużenie terminu 

związania ofertą. 

 

X. Opis sposobu przygotowania oferty:  

1. Każdy wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. Zawartość oferty i sposób jej 

sporządzenia musi być zgodny ze wszystkimi postanowieniami niniejszego Ogłoszenia 

o zamówieniu publicznym. 

2. Na ofertę składają się: 

a. formularz oferty; 

b. pełnomocnictwo do reprezentowania wykonawcy, o ile ofertę składa pełnomocnik. 

3. Ofertę składa się, pod rygorem nieważności w formie pisemnej. Zamawiający nie 

dopuszcza składania ofert w formie faksu lub drogą elektroniczną. 

4. Oferta winna być sporządzona w języku polskim, napisana na maszynie do pisania, 

komputerze lub pismem ręcznym, nieścieralnym atramentem lub długopisem. 

W przypadku dołączenia do oferty dokumentów w języku obcym Zamawiający 

zastrzega, że mają one być złożone wraz z tłumaczeniem na język polski 

poświadczonym przez Wykonawcę. 

5. Wykonawca ponosi wszystkie koszty związane z przygotowaniem oferty. 

6. Oferta i oświadczenia muszą być podpisane przez osobę/osoby upoważnione do 

reprezentowania Wykonawcy/Wykonawców w obrocie prawnym zgodnie z danymi 

ujawnionymi w dokumentach rejestrowych firmy lub osobę(y), która 

m.in. otrzymała(y) stosowne pełnomocnictwo(a) do podpisania oferty od osób 

o których mowa wyżej. Podpis winien być opatrzony imienną pieczęcią Wykonawcy 

lub Pełnomocnika. 

7. Forma dokumentów i oświadczeń: 

a. dokumenty dołączone do oferty składa się w formie oryginałów lub kserokopii 

poświadczonej za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę lub Pełnomocnika 

zgodnie z opisem z ppkt 4, 

b. oferta, pod rygorem nieważności, powinna być napisana w języku polskim. 

Dokumenty składane wraz z ofertą sporządzone w języku obcym są składane wraz 

z tłumaczeniem na język polski. 

8. Jeżeli osoba/osoby podpisująca ofertę działa na podstawie pełnomocnictwa, 

pełnomocnictwo to musi w swej treści jednoznacznie wskazywać uprawnienie do 

podpisania oferty. Pełnomocnictwo to musi zostać dołączone do oferty i musi być 

złożone w oryginale lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez 

notariusza. 

XI. Miejsce oraz termin składania i  otwarcia ofert:  

1) Oferty należy składać do dnia 17 lutego 2023 r. do godziny 1000 w siedzibie 

Zamawiającego – Urzędzie Gminy w Dobroniu, ul. 11 Listopada 9, 95-082 Dobroń. 



2) Otwarcie ofert odbędzie się dnia 17 lutego 2023 r. o godzinie 1010 w siedzibie 

Zamawiającego – Urzędzie Gminy w Dobroniu, ul. 11 Listopada 9, 95-082 Dobroń. 

XII. Opis sposobu obliczenia ceny:  

Wykonawca wylicza cenę ofertową zgodnie z formularzem ofertowym. 

XIII. Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz 

z podaniem znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny ofert: 

Cena ofertowa (100%) 

Liczba przyznanych punktów w ramach tego kryterium zostanie określona według wzoru: 

Cn/Cbo x 100 

Gdzie: 

Cn – najniższa cena ofertowa za 

utrzymanie zwierząt 

Cbo – cena badanej oferty 

Wynik działania zostanie zaokrąglony do 2 miejsc po przecinku. 

Zamawiający wybierze ofertę najkorzystniejszą, na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w ogłoszeniu o zamówieniu publicznym. Jako najkorzystniejsza zostanie 

wybrana oferta Wykonawcy, która uzyska największą liczbę punktów. 

XIV. Istotne dla stron postanowienia , które zostaną wprowadzone do treści zawieranej 

umowy w sprawie zamówienia publicznego, ogólne warunki umowy albo projekt 

umowy:  

Wzór umowy stanowi załącznik do ogłoszenia o zamówieniu publicznym. 

XV. Osobą uprawnioną do porozumiewania się z wykonawcą jest:  

a. Tomasz Ignaczak, tel. 506 138 228, e-mail tomasz.ignaczak@dobron.ug.gov.pl  

b. Daria Kajzer, tel. 43 677 21 30 wew. 140, e-mail: daria.kajzer@dobron.ug.gov.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik: 

1. Formularz oferty 

2. Projekt umowy 

mailto:tomasz.ignaczak@dobron.ug.gov.pl

